
1

Nabídka na realizaci objednávky
č. 3/175110193

na dodávky náhradních dílů pro vozidla DINGO

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK
kontaktní osoba: tel.: fax:

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

tel.: fax:
e-mail:

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
jednající: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel
kontaktní osoba: tel.:

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

tel.:
e-mail:

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

Článek 1
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení čl. 3 odst. 2 rámcové dohody a na základě objednávky kupujícího,
předkládá kupujícímu nabídku, jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této
nabídky.

Článek 2
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:
bez DPH: 3 043 691,90 Kč
částka DPH (sazba 21%): 639 175,30 Kč
s DPH: 3 682 867,20 Kč

(slovy: třimilionyšestsetosmdesátdvatisícosmsetšedesátsedm 20/100 korun českých).

Článek 3
Doba dodání



2 
 

 Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nejpozději do 6 měsíců ode 
dne podepsání nabídky kupujícím a předání podepsané nabídky kupujícímu vyjma položek, 
uvedených pod pořadovými čísly 73, 74 a 83 přílohy č. 1 této nabídky, pro které je dohodnuta 
dodací lhůta 12 měsíců ode dne podepsání nabídky kupujícím a předání podepsané nabídky 
prodávajícímu. 
 
  

Článek 4 
Státní ověřování jakosti 

 U položek pod poř. č. 73, 74 a 83 podle přílohy této nabídky bude v souladu s příslušnými 
ustanoveními  rámcové dohody provedeno státní ověřování jakosti. 

 

Článek 5 
Katalogizace 

    Nevyžaduje se. 

 
 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení  

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 stranách a 1 příloze o 1 straně. Oba výtisky mají 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.  

2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha – Sortiment, množství a ceny náhradních dílů. 

 
 

 
 
 
Ve Šternberku dne:          Ve Staré Boleslavi dne:  
 
 
 
 
…………………………………………..   …………………………………………. 
                za prodávajícího                        za kupujícího                                                                   

                     generální ředitel                           ředitel  
          Ing. Petr KRATOCHVÍL                   plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK        
 
 
 
 

Ing. Petr 
Kratochvíl

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kratochvíl 
Datum: 2020.03.05 
11:15:53 +01'00'

Elektronický podpis - 5.3.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Hudeček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 6.1.2021 12:17:16-000 +01:00


